
ZARZĄDZENIE NR 75/2020 
WÓJTA GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Olszówka na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm. / Zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/74/2019 Rady Gminy Olszówka z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Olszówka na 2020 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 61/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.01.2020 r., 
- Zarządzeniem Nr 63/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 10.02.2020 r., 
- Uchwałą Nr XIV/80/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 24.02.2020 r., 
- Zarządzeniem Nr 68/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 28.02.2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały ust.1 dochody budżetu na 2020 rok zwiększa się o kwotę 29.979,80 zł,  tj. do kwoty 
19.953.724,80 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 29.979,80 zł, tj. do kwoty 17.720.155,80 zł; 

2. W § 2 uchwały ust. 1 wydatki budżetu na 2020 rok zwiększa się o kwotę 29.979,80 zł, tj. do kwoty 
18.906.419,80 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 29.979,80 zł, tj. do kwoty 16.377.419,80 zł, 

3. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej planowanej na realizację zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego w kwocie 25.000,00 zł . 

4. W załączniku Nr 1 do uchwały dochody gminy zwiększa się o kwotę 29.979,80 zł, w tym: 

Dział Rozdział §  Zmniejsza się Zwiększa się 
Dochody własne   29.979,80 

852    29.979,80 
 85230   29.979,80 
  2030  29.979,80 
 Ogółem   29.979,80 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały wydatki gminy zwiększa się o kwotę 29.979,80 zł, w tym: 

Dział Rozdział §  Zmniejsza się Zwiększa się 
Wydatki własne gminy 25.000,00 54.979,80 

754    25.000,00 
 75421   25.000,00 
  4210  20.000,00 
  4300  5.000,00 

758   25.000,00  
 75818  25.000,00  
  4810 25.000,00  

852    29.979,80 
 85230   29.979,80 
  3110  29.979,80 
 Ogółem  25.000,00 54.979,80 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 75/2020 

Wójta Gminy Olszówka 

z dnia 26 marca 2020 r. 

 W/w Zarządzeniem Wójta Gminy zwiększa się dochody i wydatki gminy o kwotę 29.979,80 zł. 

 Zwiększenie planu dochodów i wydatków związane ze zwiększeniem planu dotacji celowej z budżetu 
państwa w dz. 852 Pomoc społeczna na pomoc w zakresie dożywiania w ramach wieloletniego programu 
rządowego „Posiłek w szkole i w domu” o kwotę 29.979,80 

Ponadto rozdysponowuje się część rezerwy celowej planowanej na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 
w kwocie 25.000,00 zł  z przeznaczeniem na wydatki w celu podjęcia niezbędnych działań w związku 
z ogłoszeniem stanu zagrożenia epidemiologicznego na terenie kraju wywołanego rozprzestrzenianiem się 
koronawirusa SARS-CoV-2.


		2020-03-25T23:00:00+0000
	Polska
	Włodzimierz Fraszczyk; Urząd Gminy w Olszówce
	Podpis organu wydającego akt prawny.




